Shogeria A.B.A. Shpk Nz Leke
NIPT J81828126T
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres |
Mr Pershkrimi | Elementeve i Fenudre
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 164,664,866 169,492,154
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtana e shirytezimit 196.000
3 |Ndrysh.nz invent prod. gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet @ konsumuara 125,811,165 130,102,216
5 |Kosto e punes 8 368 868 9,246 274
Panat e nersonslit 7.26856511 5,021,000
Te Tjara persohell
Shpenzimel per sigurime shogerore 8 shendelesors 1.103,357 1_225.2-?4'
& |Amortizimet dhe zhvisresimet 1,079,233 1.246.907|
7 |Shpenzime te tjiera 5,873,623 5,681,416
B Totall shpenzimeve [ shumat 4-7 | 141,232,885 146,286,813
g |Fitimi (humbja) nga vepnimtarite @ kryesore (1+2+/-3-8) 23,627,581 23,205,341|
10 | Te ardnurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontolluara =i
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjgsemarrjel
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 194 632 158671
1210 Te ardh.a shpenz. financ.nga inves.le lera financ afatgata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 87 2478
123 Fitime! (Humbjet) nga kursi kembimit 194,535 156,092
124 Te ardhura dhe shpenzime le tiera financiare
13 |Tolali i e Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 194,632 158,571
14 |Fitimi {humbja) para tatimit (9 +/-13) 3822813 23363912
15 [Shpenzimet & tatimit mb fitimin 3577 442 2338127
16 |Fitimi (hurnkja) neto e vitit financiar ( 14-15) 20245171 21.025.7™1
17 |Clementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (& +/-13 ) 23822613 23,363,012
Shpenzima te tjera te panjohura 27.000 17,200
Gjoba o c
Shuma par tatim 23849613 23381212
Tatimi mbi fitimin 15 % 3.5677.442 2,335,121
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 74-13) 20,245.171 21,025,791
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